[image: ]

№ 166
пгт Кумены

Содержание
	29.04.2025
35/205
	О награждении Благодарственным письмом
Куменской районной Думы

[image: ]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2025 № 35/205
пгт Кумёны

О награждении Благодарственным письмом
Куменской районной Думы

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области, Положением о Благодарственном письме Кумёнской районной Думы, утверждённым решением Куменской районной Думы от 21.07.2015
№ 34/311, и на основании протоколов комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка от 07.03.2025 № 80, Куменская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Кумёнской районной Думы:
1.1. Вострикова Олега Владимировича, консультанта по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Куменского района за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 55-летием;
	2. Аппарату Кумёнской районной Думы опубликовать решение в Информационном бюллетене Кумёнской районной Думы, на официальном сайте Куменского муниципального района и направить информацию в районную газету «Кумёнские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Куменской районной Думы     А.А. Машковцева

Глава Куменского района        И.Н. Шемпелев

РОЕКТПР

Учредитель: Куменская районная Дума

Ответственные за выпуск: постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, аппарат Куменской районной Думы

Дата выпуска: 29 апреля 2025 года

Тираж: 14 экземпляров

image1.png

image2.png